

COMUNICATO N. 95/L - 1° SETTEMBRE 2021

95/204

Comunicazioni della F.I.G.C.

Si riporta il testo del Com. Uff. n. 68/A della F.I.G.C., pubblicato in data 1° settembre 2021:

Comunicato Ufficiale n. 68/A

Il Presidente Federale

- vista la richiesta della Lega Nazionale Dilettanti in data 6 agosto 2021, relativa alla nomina del Giudice Sportivo e del Sostituto Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Brescia, Comitato Regionale Lombardia;
- considerato che il Presidente del Comitato Regionale Lombardia con nota prot. 7547 del 27 agosto 2021
 comunicava la indisponibilità degli attuali componenti degli organi di giustizia territoriale della Delegazione Provinciale di Brescia a prestare la propria attività;
- considerato che l'attività ufficiale della Delegazione avrà inizio l'11 settembre 2021;
- considerato pertanto necessario provvedere alla nomina degli organi di giustizia territoriale della Delegazione Provinciale di Brescia;
- preso atto delle manifestazioni di interesse alla nomina di componenti gli organi della giustizia territoriale in ambito della Delegazione Provinciale di Brescia, del Comitato Regionale Lombardia, presentate dall'Avv. Francesco VALENTE e dall'Avv. Monica SARABELLI;
- ritenuta la sussistenza dei requisiti di nomina previsti dallo Statuto Federale;
- visto il Comunicato Ufficiale n. 40/A del 28 luglio 2021;
- rilevata la necessità e l'urgenza di provvedere alla nomina;
- visto l'art. 24 dello Statuto Federale;
- sentiti i Vice Presidenti federali

delibera

di nominare i componenti degli organi della Giustizia Sportiva Territoriale della Delegazione Provinciale di Brescia come da allegato sub A).

La presente delibera sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

Pubblicato in Firenze il 1° settembre 2021

IL PRESIDENTE Francesco Ghirelli





COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRESCIA

Giudice Sportivo Francesco VALENTE

Sostituto Giudice Sportivo Monica SARABELLI